
Akce: Domov pro seniory Kaplice - nástavba 3.NP budovy B a rozšíření místnosti jídelny
Objednatel: Domov pro seniory Kaplice cena bez DPH
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Cena stavby dle SoD : 38 190 086,00 Kč                 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ Termín realizace dle SoD: 365 kalendářních dnů
ceny změnových listů jsou uvedeny bez DPH Termín realizace díla : 25.06.2024 25.06.2025

Variace ZL Název změnového listu + jednoduchý popis změn
neprovedné práce 

(méněpráce)
dodatečné práce 

(vícepráce)
celková cena změnového 

listu
č. 1 1 Stavební úpravy 3.NP - úprava dispozic, doplnění hygienického zázemí 109 340,00 Kč 158 137,24 Kč 48 797,24 Kč
č. 2 2 Vzduchotechnika - nucené větrání - úprava dispozic vestibulu, zvětšení prostoru CHÚC, navýšení výkonu VZT jednotky 122 157,15 Kč 293 667,78 Kč 171 510,63 Kč
č. 3 3 Elektro sestra-pacient - úprava lůžkových jednotek, doplnění systému 66 399,85 Kč 261 609,89 Kč 195 210,04 Kč
č.4 4 Automatické dveře  - změna dveří do DZR (zvláštní režim), úprava dispozic 1.NP (zvětšení CHÚC) 177 352,00 Kč 253 806,00 Kč 76 454,00 Kč
č.5 5 Přeložení klimatizace - přeložení původního vedení klimatizace pro 2.NP (kolize s nástavbou) 0,00 Kč 51 715,50 Kč 51 715,50 Kč
č.6 6 El. magnety dveří - doplnění el. magnetů do provozů, napojení na systém EPS 0,00 Kč 80 304,50 Kč 80 304,50 Kč
č.7 7 Skladba střechy - doplnění skladby v návaznosti na budoucí osazení FVE, splnění požární odolnosti Broof t3 0,00 Kč 328 670,00 Kč 328 670,00 Kč
č.8 8 Truhlářské výrobky - úprava části dodávky, přesun ze stavby do dodávky interiéru 223 214,69 Kč 88 060,30 Kč -135 154,39 Kč
č.9 9 Rozšíření jídleny - úprava hliníkových výplní, zvětšení terasy 2.NP nad jídelnou 1 862 332,38 Kč 1 770 068,29 Kč -92 264,09 Kč

č.10 10 Ostatní výrobky - zrušení drobného vybavení (věšákové stěny, nástěnky, rámečky,…) 41 522,84 Kč 0,00 Kč -41 522,84 Kč
2 602 318,91 Kč 3 286 039,50 Kč 683 720,59 Kč

CELKOVÁ CENA STAVBY PO ZAPOČTENÍ ZMĚNOVÝCH LISTŮ 38 873 806,59 Kč
CELKOVÁ PROCENTUÁLNÍ ZMĚNA CENY DÍLA 1,79%
NÁROK NA PRODLOUŽENÍ DOBY VÝSTAVBY (kalendářní dny)  0
ZKRÁCENÍ DOBY VÝSTAVBY (kalendářní dny) 0
TERMÍN REALIZACE PO ZAPOČTENÍ NÁROKU NA PRODLOUŽENÍ/ZKRÁCENÍ  (kalendářní dny) 365
TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA 25.06.2025

Za investora: Ing. Jan Basík, Libor Pils

Za zhotovitele: Ing. Libor Trojan

CELKOVÁ CENA ZA ZMĚNOVÉ LISTY/VARIACE

ł ł ł
Z 

 


		2025-05-27T13:35:39+0200
	Jan Basík


		2025-05-27T14:22:07+0200
	Ing. Libor Trojan


		2025-05-30T11:34:16+0200
	Libor Pils




